28 ตุลาคม 2568 แจ้งรายการจัดสรรเงินงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 งบด าเนินงาน
ตามภารกิจ งวด 1 (ต.ค.-ธ.ค. 68) ครั้งที่ 2 ภายใต้กรอบการจัดสรรเงินงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ 
พ.ศ. 2569 ให้กับหน่วยงานในสังกัดกรมสนับสนุนบริการสุขภาพเพ่ิมเติมอีก จ านวน 4 หน่วยงาน เป็นเงินจ านวน 
2,732,080.- บาท (สองล้านเจ็ดแสนสามหมื่นสองพันแปดสิบบาทถ้วน) เพื่อสนับสนุนการด าเนินงาน
ตามภารกิจ  นั้น 

ในการนี้ ส านักงานเลขานุการกรม ได้ด าเนินการโอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว ไปตั้งจ่ายที่
หน่วยงานของท่าน เรียบร้อยแล้ว โดยเบิกจ่ายจากรหัสงบประมาณ ดังนี้ 

หน่วยงาน รหัสงบประมาณ รหัสกิจกรรมหลัก จ านวนเงิน